Список на кандидати за посета на  ОБУКА  на 16.10.2024 година и полагање на ИСПИТ за 
добивање на лиценца за процена на тутун,  на  21.10.2024 година

	Име и презиме
	Адреса на живеење

	
	

	Зоран Јовановски
	ул.Коле Неделковски бр.49,Чашка општина Чашка

	Драган Ацевски
	с.Беранци, Битола

	Васко Јосифовски
	с.Трновци, Могила

	Кире Папучкоски
	ул.Гоце Делчев бр.92, Кривогаштани

	Елица Трајанова
	с.Калуѓерица, Радовиш

	Ескан Шерифоски
	с.Дебреште, Долнени

	Џемил Фејзулоски
	с.Пресил, Крушево

	Мумин Амедов
	с.Коџалија, Радовиш

	Драги Илиевски
	с.Мамутчево, Велес

	Метат Асаноски
	с.Житоше, Долнени

	Сунаиљ Ајдароски
	с.Дебреште, Долнени

	Дарко Најдоски
	с.Вирово, Демир Хисар

	Елизабета Спасовска
	Конче, Конче

	Назми Алиов
	с.Коџалија, Радовиш

	Стефче Фимков
	ул.Авној бр.7, Лозово

	Јане Спасовски
	Конче, Конче

	Ивица Ѓорѓиевски
	с.Брилово, Долнени

	Билјана Андонова
	с.Сарај бр95, Босилово

	Бедри Рушитоски
	с.Пресил, Крушево

	Мухамед Рамаданоски
	с.Дебреште, Долнени

	Хусеин Селимоски
	с.Десово, Долнени

	Демирали Рамани
	ул.1 бр.202, Студеничани

	Амар Башевиќ
	с.Лажани, Долнени

	Димчо Стојанов
	Конче, Конче

	Петријан Ристески
	Дебарца бр.49, Прилеп

	Раметула Фазли
	ул.1 бр.325, с.Љуботен, Бутел Скопје

	Николина Богојоска
	с.Бучин, Крушево

	Фахрудин Бјелак
	с.Десово, Долнени

	Зоран Василески
	с.Браилово, Долнени

	Љубомир Бошкоски
	ул.Мите Ефтим бр.89, Крушево САМО ОБУКА

	Јани Ќукоски
	ул.Коча Миленку бр.3б, Крушево

	Орданче Бошкоски
	ул.Браќа Миладиновци бр.109, Прилеп

	Александар Граороски
	ул.Цар Самоил бр.117, Прилеп

	Борче Петров
	с.Радичево бр.67, Василево

	Спасенка Митева
	с.Радичево, Василево















Список на кандидати за посета на  ОБУКА  на 17.10.2024 година и полагање на ИСПИТ за 
добивање на лиценца за процена на тутун,  на  22.10.2024 година
	Име и презиме
	Адреса на живеење

	
	

	Јане Спасовски
	Конче, Конче

	Данче Костадинова
	Конче, Конче

	Стојчо Василев
	с.Лубница, Конче

	Џемал Назифоски
	с.Алдинци, Крушево

	Абдула Метлику
	с.Житоше, Долнени

	Златко Петрески
	с.Бело Поле, Долнени

	Данче Костадинова
	С.Конче, Конче

	Никола Грозданов
	ул.Сандо Масев бр. 40А Ново Село, Струмица

	Илија Николов
	ул. Сандо Масев бр.11 Ново Село, Струмица

	Трајче Трајаноски
	ул.Нико Доага бб Крушево

	Николче Божиновски
	с.Единаковци, Демир Хисар

	Даниела Атанасоска
	ул.Бистра Планина бр.30 Прилеп

	Ацко Петковски
	ул.Дебарска бр.99 Битола

	Горанчо Талевски
	ул.Јордан Пиперката бр.8 Д.Хисар 

	Мевмед Имероски
	с.Дебреште, Долнени

	Онур Имероски 
	с.Дебреште, Долнени

	Викторија Николоска
	с.Заполжани, Долнени

	Борче Рујаноски
	ул.Македонски просветители бр.74, Кривогаштани

	Силвана Ѓоргиева
	с.Злеово, Радовиш

	Николче Петровски
	с.Новаци, Битола

	Дарко Кочоски
	с.Подмол, Прилеп

	Милена Манолев
	с.Ракитец, Конче

	Сашо Талески
	с.Долнени, Долнени

	Нусрет Даутоски
	с.Дебреште, Долнени

	Игорче Белески
	с.Крушеани, Кривогаштани

	Дашмир Рушитоски
	с.Црнилиште, Долнени 

	Алеми Газменд
	с.Житоше, Долнени

	Адем Ајдароски
	с.Дебреште, Долнени

	Елена Богеска
	с.Светомитрани, Крушево

	Рамиз Кукуљац
	ул.Македонска Фаланга бр.21-3, Битола

	Ерџан Алиоски
	с.Канатларци, Прилеп

	Добре Велевски
	с.Единаковци, Демир Хисар

	Солевски Благоја
	с.Вардино, Демир Хисар 

	Натмир Ибраимоски
	с.Црнилиште, Долнени 

	Јане Спасовски
	Конче, Конче





